АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 года                                                                                    № 134  - п

О внесении изменений в постановление № 24 – п от 05.03.2020 года Об утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, постановляю:

          1. Внести изменения в административный регламент Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений:

          1.1 Пункт 57 дополнить абзацем следующего содержания:

«Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7  Федерального закона № 210, для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем, следующие сведения, если дополнительные сведения не установлены законодательным актом Российской Федерации».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
О.А.Цыбко